
Kemi ofertë të mirë për JU!
Oferta vlen nga: 19.07 - 01.08.2017  

jysk.al

ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON
  OFERTA EKSKLUZIVE 
  5% ULJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  BLERJE DERI NË 12 KËSTE ME 0% INTERES
  AFAT KTHIMI BRENDA 30 DITËSH
 1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL

NUK JE ANËTAR I JYSK-UT  ?

    NXITO DHE 
     ANËTARËSOHU !!!

KËND KOPSHTI JUELSMINDE
Set kopshti nga druri i fortë /alumini
167990.-
37734xx

Këndi +Tavolina
SETI

97990.-

3490.-

34990.-

2790.-

Kurse deri

38%

Kurse

50%
Kurse

38%

1)

2)

EMMA
140x200/60x63cm 
2790.-
1154300

1390.-

1. TAVOLINË TAPS
Tavolinë nga bambuja/MDF
40x40/40cm 4190.-
3617286_3648086
2. TAVOLINË TAPS
Tavolinë nga bambuja/MDF
55x55x45cm5590.-
3617285_3648084

KARRIGE GRENAA
Karrige nga metali/rrjeta
4190.-
377070x

TAVOLINË BLOKHUS
Tavolinë nga 
metali / xhami
ø60cm 
5190.-
377070x

LUHATËSE SONNERUP
Luhatëse metali / poliesteri
220x134cm
55990.-
3764900

1790.-
JORGANI + JASTËKU

JORGAN DHE JASTËK PRICESTAR
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(500g)
1790.-
4008350
Jastëku: 60x63/70cm (400g)
990.-
422800x

135x200/50x70cm  2780.- 1790.-

Kurse deri

33%

3490.-
TAVOLINËKARRIGE

Kurse

42%

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 
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